

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-07-01 - 19-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-07-01 - 19-06-30

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3110 Måndagsspel	37 255,00	37 255,00
3120 Torsdagsspel	2 200,00	2 200,00
3121 Lagserien	22 925,00	22 925,00
3122 Trivselspel	1 500,00	1 500,00
3125 Allsvenskan	10 864,00	10 864,00
3130 Vanliga tävlingar café	2 134,00	2 134,00
3140 Kurs café	5 736,00	5 736,00
3150 Större tävlingar café	889,00	889,00
3400 Ruterkonto insättningar	6 610,00	6 610,00
3560 Utbildningspaket	22 700,00	22 700,00
3620 Försäljning Brickor	368,00	368,00
S:a Nettoomsättning	113 181,00	113 181,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	2 151,85	2 151,85
3911 Hyresintäkter	35 149,00	35 149,00
3989 Övriga erhållna bidrag	5 000,00	5 000,00
3990 Övr ersättn och intäker	6 164,00	6 164,00
S:a Övriga rörelseintäkter	48 464,85	48 464,85
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	161 645,85	161 645,85
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp material och varor	-672,75	-672,75
4110 Inköp café	-3 881,00	-3 881,00
4111 Mästarpoäng tävling	-5 481,00	-5 481,00
4118 Avdrag för spelande TL	-2 255,00	-2 255,00
4119 Avdrag Jourspelare	-60,00	-60,00
4120 Avdrag café	-360,00	-360,00
4270 Priser till tävlingar	-2 407,50	-2 407,50
4300 Ruterkonto utgifter	-5 516,00	-5 516,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-20 633,25	-20 633,25
Bruttovinst	141 012,60	141 012,60
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-106 671,00	-106 671,00
5020 El hyrd lokal	-7 475,00	-7 475,00
5050 Lokaltillbehör hyrd lokal	-500,00	-500,00
5090 Övr kostnader hyrd lokal	-810,00	-810,00
5460 Förbrukningsmaterial	-2 415,00	-2 415,00
6090 Övr kostnader	-1 324,37	-1 324,37
6310 Företagsförsäkringar	-2 632,00	-2 632,00
6400 Bredband och telefoni	-2 400,00	-2 400,00
6570 Bankkostnader	-403,00	-403,00
6575 IZettle kostnader	-220,83	-220,83
6950 Utbildningspaket	-22 700,00	-22 700,00
S:a Övriga externa kostnader	-147 551,20	-147 551,20
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-168 184,45	-168 184,45
Rörelseresultat före avskrivningar	-6 538,60	-6 538,60
Avskrivningar		
7832 Avskrivn inventarier	-5 274,00	-5 274,00
S:a Avskrivningar	-5 274,00	-5 274,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-11 812,60	-11 812,60
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-11 812,60	-11 812,60

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-07-01 - 19-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-07-01 - 19-06-30

	Perioden	Akkumulerat
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-11 812,60	-11 812,60
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-11 812,60	-11 812,60
Resultat före skatt	-11 812,60	-11 812,60
Beräknat resultat	-11 812,60	-11 812,60
8999 Redovisat resultat	11 812,60	11 812,60